
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-15 
Wijziging tarief havengelden commerciële partijen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 1 oktober 2020 

besluit: 
1. In te stemmen met 1-malige aanpassing van de havenverordening op de artikelen 4.1, 

5, 5.1 en 9, zodat 1 kwartaal in 2020 niet zal worden opgelegd aan (commerciële) 
partijen die worden geraakt door de coronacrisis. Deze maatregel is in lijn met de 
steun die andere partijen in de stad hebben ontvangen en het convenant dat met 
partners in de stad is gesloten. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 


